ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 к протоколу заседания Инвестиционного совета Республики Марий Эл от 12 мая 2025 г. № 3

и жилищно-коммунального

COCTAB

рабочей группы по рассмотрению обращений субъектов инвестиционной и предпринимательской деятельности при Инвестиционном совете Республики Марий Эл

Троицкий Д.А.	_	Первый заместитель Председателя Правительства Республики Марий Эл, председатель рабочей группы
Халюзин В.А.	-	министр промышленности, экономического развития и торговли Республики Марий Эл, заместитель председателя рабочей группы
Янин Д.Н.	_	директор Фонда инвестиционного развития Республики Марий Эл, секретарь рабочей группы
Белоусов С.В.	-	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Марикоммунэнерго» (по согласованию)
Болдянкин А.В.	-	генеральный директор акционерного общества «Йошкар-Олинская теплоэлектроцентраль № 1» (по согласованию)
Докуев Р.С.	-	заместитель директора по строительству муниципального унитарного предприятия «Водоканал г. Йошкар-Олы» муниципального образования «Город Йошкар-Ола» (по согласованию)
Домрачева Л.А.	-	первый заместитель министра строительства,

архитектуры

хозяйства Республики Марий Эл

Кадыков А.В. - заместитель министра цифрового развития Республики Марий Эл

Киселев А.Н. - министр природных ресурсов, экологии и охраны окружающей среды Республики Марий Эл

Кочев А.А. - заместитель директора по инвестиционной деятельности филиала публичного акционерного общества «Россети Центр и Приволжье» - «Мариэнерго» (по согласованию)

Куварзин К.А. - заместитель руководителя Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Марий Эл (по согласованию)

Лазарев А.В. - заместитель министра труда и социальной защиты Республики Марий Эл

Мусин В.В. - заместитель министра государственного имущества Республики Марий Эл

Овчаренко Н.С. - заместитель генерального директора по экономическим вопросам акционерного общества «Медведевский водоканал» (по согласованию)

Осокин Е.С. - заместитель генерального директора по строительству и инвестициям общества с ограниченной ответственностью «Газпром газораспределение Йошкар-Ола» (по согласованию)

Сазанов Д.В. - заместитель министра транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл

Смирнова Л.С. - заместитель министра сельского хозяйства и продовольствия Республики Марий Эл

Степанов С. Н. - Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Республике Марий Эл

Юмашева Т. В.

заместитель руководителя Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Республике Марий Эл (по согласованию)